
 

MATERIÁL PRO RADU M ĚSTA č. 34 

 DNE: 23.10.2023 JEDNACÍ ČÍSLO: 34/2023/OP/12 

 

NÁZEV: 
Majetkoprávní jednání 

 

 
NÁZEV: 

 

Schválení smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání Dolní 165/1 

 
 

NÁVRH USNESENÍ: 
 

Rada města  
 
I. Schvaluje 
1. pronájem části prostor sloužících podnikání, které se nachází v objektu č.p. 165, na ulici Dolní 
č.or. 1, který je součástí pozemku parc. č. 3348, zastavěná plocha a nádvoří, v k.ú. Město Žďár, 
obec Žďár nad Sázavou, část obce Žďár nad Sázavou 1, a to kanceláře č. 609 v celkové výměře 
13,36 m2. Smlouva bude uzavřena s účinností od 1.11.2023 mezi městem Žďár nad Sázavou a 
paní I.J., Praha 1, Nové Město, IČO 46945067. Výše nájemného bude 1 090,- Kč.  
2. Rada města schvaluje umístění sídla firmy paní I. J., Praha 1, Nové Město, IČO 46945067, 
v objektu Dolní 165/1, Žďár nad Sázavou 1. 
 

Starosta města: Místostarosta města: Místostarosta města: 

Tajemnice MěÚ: Odbor majetkoprávní: Odbor komunálních služeb: 

Odbor finanční: Odbor dopravy: Odbor strategického rozvoje a 
investic: 

Odbor stavební a územního 
plánování: 

Odbor školství, kultury a sportu a 
marketingu: 

Odbor sociální: 

Odbor občansko-správní a ObŽÚ: Odbor životního prostředí: Krizové řízení: 

Oddělení finanční kontroly a 
interního auditu: 

Městská policie:  

Zpracoval: majetkoprávní 
odbor 

 

Předkládá: majetkoprávní odbor 

 

 



 

Název materiálu:  

Schválení smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání Dolní 165/1 

 
Počet stran: 1 
 
Počet příloh: 0 
 
 
Popis 

Schválení smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání Dolní 165/1 

 
Dopad do rozpo čtu m ěsta 

• není 
 
Geneze případu 
Radě města je předkládán ke schválení pronájem části prostor sloužících podnikání v objektu č.p. 
165, na ulici Dolní č.or. 1, který je součástí pozemku parc. č. 3348, zastavěná plocha a nádvoří, 
v k.ú. Město Žďár, obec Žďár nad Sázavou, část obce Žďár nad Sázavou 1, a to kanceláře č. 609 
v celkové výměře 13,36 m2. Smlouva bude uzavřena s účinností od 1.11.2023 mezi městem Žďár 
nad Sázavou a paní I. J., Praha 1, Nové Město, IČO 46945067. Paní zde bude mít kineziologickou 
poradnu. Výše nájemného bude 1 090,- Kč.  
Současně paní J. žádá o sídlo firmy v těchto pronajímaných prostorech. 
 
 
Návrh řešení 

• uzavření smlouvy 
 
Varianty návrhu usnesení 
• nejsou uvedeny 
 
Doporu čení předkladatele 
doporučujeme schválit 
 
Stanoviska  
nejsou 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


